
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-09-23-006844-a

Найменування замовника: ПЕТРОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ШИРОКІВСЬКОЇ
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26404108

Місцезнаходження замовника: 70405, Україна, Запорізька область, с. Петропіль,
вул. Молодіжна, буд.1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Вікторівна Кий, +380972841803,
petropol@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експлуатаційні послуги, пов’язані з утриманням
будинків і споруд «Поточний ремонт (облаштування
доступності та безбар'єрності для осіб з інвалідністю
та інших маломобільних груп населення)
Петропільського ліцею Широківської сільської ради
Запорізького району Запорізької області за адресою:
Запорізька область, Запорізький район, село
Петропіль, вул.Молодіжна, 1» ДК 021:2015
45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Експлуатаційні послуги,
пов’язані з утриманням
будинків і споруд
«Поточний ремонт
(облаштування
доступності та
безбар'єрності для осіб з
інвалідністю та інших
маломобільних груп
населення)
Петропільського ліцею
Широківської сільської
ради Запорізького району
Запорізької області за
адресою: Запорізька
область, Запорізький
район, село Петропіль,
вул.Молодіжна, 1» ДК
021:2015 45450000-6 Інші
завершальні будівельні
роботи

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 70405,
Україна,
Запорізька
область, с.
Петропіль,
вул.
Молодіжна, 1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки по даному Договору
проводяться у відповідності до
законодавства України у сфері
бюджетного фінансування, відповідно
до Постанови КМУ від 09.06.2021
року № 590 «Про затвердження
Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану» (зі змінами), до п.3.1.
Договору, в межах та за рахунок
коштів, наданих для фінансування
предмету Договору шляхом оплати
Замовником: наданих послуг після
підписання Сторонами довідки про
вартість виконаних будівельних робіт
та витрат за формою КБ-3, акту
приймання виконаних робіт за
формою КБ-2в, складених
Виконавцем відповідно до вимог
Настанови з визначення вартості
будівництва (далі – Настанова), в
межах ціни цього Договору, у строк
до 120 (ста двадцяти) календарних
днів після надходження коштів для
фінансування предмету Договору.

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 390 750,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 953,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


